[image: image1.png]

КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.03.2024
	                                                                                        №
	18

г. Котельнич

	Об утверждении отчета об итогах выполнения прогнозного Плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в 2023 году

Руководствуясь пунктами 2.4, 2.7 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 25.09.2019 № 75,

городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить представленный Управлением имуществом и земельными ресурсами городского округа города Котельнича Кировской области отчет об итогах выполнения прогнозного Плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в 2023 году. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Председатель
Котельничской городской Думы                 С.Д. Большаков